

# **Administrationsselskabet Søren Sebber ApS**

**Haugesundvej 36, 2850 Nærum**

**CVR-nr. 10 31 14 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Troels Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>             |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 5                  |
| Resultatopgørelse  | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 9                  |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Administrationsselskabet Søren Sebber ApS<br>Haugesundvej 36<br>2850 Nærum                       |
|                        | CVR-nr.: 10 31 14 38   |
|                        | Stiftet: 1. juli 1986  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Troels Andersen<br>Birgitte Sebber<br>Søren Sebber   |
| <b>Direktion</b>       | Søren Sebber   |
| <b>Revisor</b>         | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 95, 2800 Kgs. Lyngby  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.790 kr. mod -31.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.383 kr. mod 74.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-49.790</b>     | <b>-31.053</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-49.790</b>     | <b>-31.053</b>     |
| Andre finansielle indtægter             | 73.066             | 126.286            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -194.452           | 0                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-171.176</b>    | <b>95.233</b>      |
| 1 Skat af årets resultat                | 36.793             | -20.966            |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>-134.383</b>    | <b>74.267</b>      |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-134.383</b>    | <b>74.267</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 108.000            | 105.800            |
| Disponeret fra overført resultat        | -242.383           | -31.533            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-134.383</b>    | <b>74.267</b>      |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                           | 2018                    | 2017                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                   | 37.642                  | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 12.520                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>50.162</u>           | <u>0</u>                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 2.144.062               | 2.354.168               |
| Værdipapirer i alt                       | <u>2.144.062</u>        | <u>2.354.168</u>        |
| Likvide beholdninger                     | 9.393                   | 8.968                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>2.203.617</u></b> | <b><u>2.363.136</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>2.203.617</u></b> | <b><u>2.363.136</u></b> |
| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 2 Virksomhedskapital                     | 125.000                 | 125.000                 |
| 3 Overført resultat                      | 1.240.456               | 1.482.839               |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 108.000                 | 105.800                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.473.456</u></b> | <b><u>1.713.639</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.527                  | 22.378                  |
| Selskabsskat                             | 0                       | 5.719                   |
| Anden gæld                               | 698.634                 | 621.400                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>730.161</u>          | <u>649.497</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>730.161</u></b>   | <b><u>649.497</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.203.617</u></b> | <b><u>2.363.136</u></b> |

**Noter**


---

|   | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>              |                  |                  |
| Skat af årets resultat                        | 849              | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat              | -37.642          | 20.966           |
|   | <b>-36.793</b>   | <b>20.966</b>    |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                  |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo                      | 125.000          | 125.000          |
|   | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| <b>3. Overført resultat</b>                   |                  |                  |
| Overført resultat primo                       | 1.482.839        | 1.514.372        |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -242.383         | -31.533          |
|   | <b>1.240.456</b> | <b>1.482.839</b> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                  |                  |
| Udbytte primo                                 | 105.800          | 103.400          |
| Udloddet udbytte                              | -105.800         | -103.400         |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 108.000          | 105.800          |
|   | <b>108.000</b>   | <b>105.800</b>   |